
ZARZĄDZENIE Nr 2503/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 15.09.2015 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania przez Zarząd Infrastruktury Komunalnej 
i Transportu w Krakowie samochodów osobowych na rzecz Zarządu Zieleni Miejskiej 
w Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt 3, art. 33 ust. 3 i art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645, poz. 1318, Dz. U. z 2014 r., poz. 379, poz. 1072, 
Dz. U. z 2015 r., poz. 1045 ) zarządza się co następuje:

§1. 1 Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie przekaże do Zarządu 
Zieleni Miejskiej w Krakowie samochody osobowe:

- marki Opel Vectra o numerze rejestracyjnym KR 0002V, nr identyfikacyjny pojazdu 
W0L0JBF19XP177064, wartość inwentarzowa na dzień przekazania 55 754,18 zł,

- marki Skoda Fabia o numerze rejestracyjnym KR 555FA, nr identyfikacyjny 
pojazdu TMBBC25J383059020, wartość inwentarzowa na dzień przekazania 
48 185,16 zł.

2. Przekazanie, o którym mowa w punkcie 1, nastąpi na podstawie dokumentów 
księgowych PT.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Infrastruktury Komunalnej 
i Transportu w Krakowie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 
1 lipca 2015 roku.


